10.01.2015

Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 4

100m Freistil Manner
Lauf 1

Christoph StraBburger
Tim RoBburg
Matteo Stibenz
Jordi Bremmers
uf 2

Johannes Uhlig

Tom Bochmann

Aron Schubert

Joe Teichmann

Fabian Herrmann
uf 3

Lennard Wolfram

Finn Taubert

Fritz Miiller

Lucas Gobel

Joel Limprecht
f4

Richard Matatsch
Tristan Hoffmann
Maximilian Ullmann
Dean Ahnert
Jonas Frohner

uf 5

Matthias Eiermann
Jeremy Kunz
Franz Liebers
Louis Ladewig
Lucas Brendel

uf 6

Lukas Keinert
Dennis Schlegel
Etienne Schubert
Karl-Wilhelm Poland
Jonas Nitzsche

uf 7

Meo Winzer

Benjamin Heidenfelder
Philip KuB

Henning Boyens
Lucas Happich

8

c
-

Pascal Uhlich

Nicholas Wild

Erik Friedrich

Louis RoBler

Tobias Keinert
uf9

Fabian Prasse

Nico Kretschmar

Tim Arnold

Niels Aurich

Lukas-Rudiger Schuster
uf 10

Jonas Kusche

Tilman Sachs

Fabian Husser

Arne Degenkolb

Maximilian KrauB3
uf 11

Jim Eichhorn
Florian KuB
Joshua Metzner
Florian Hettstedt
Tobias KuB
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2006
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2006
2007

2005
2006
2006
2006
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2005
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2002
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2004
2005
2004
2003
2005

2001
2004
2004
2001
2001

2005
1999
2003
2004
2000

2001
2001
1998
2004
1999

2005
2000
2001
2002
2002

2005
2001
2000
2002
2000

1998
1998
1992
1997
1996

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892

SVV Plauen

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SSV Blau - WeiB Gersdorf
SV Vogtland Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - Weif3 Gersdorf

STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weif3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg
Einheit Siid Chemnitz
Einheit Siid Chemnitz
SSV Aue-Schneeberg

02:00,00
02:30,94

01:59,69
01:56,09
01:53,61
01:54,54
01:56,98

01:40,00
01:36,67
01:32,43
01:35,06
01:36,89

01:32,10
01:30,41
01:29,26
01:30,05
01:31,14

01:28,83
01:27,95
01:25,60
01:27,56
01:28,18

01:25,47
01:24,27
01:23,30
01:23,73
01:24,63

01:22,65
01:22,23
01:21,35
01:22,09
01:22,24

01:20,91
01:18,25
01:16,45
01:17,09
01:18,40

01:13,85
01:10,71
01:08,10
01:09,23
01:12,07

01:06,41
01:04,81
00:54,64
01:04,45
01:05,65

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Schwimmhalle Aue

Report erstellt 08.01.2015 06:40 Uhr




